
 

 

 

中 学 生 保 護 者 各 位 

中  学  校  教  諭 

沖縄県立向陽高等学校 

      校長 玉木 亨 

    （公印省略）  

 

 

令和７年度入学者選抜合格発表時の 

保護者・引率教諭駐車場について 
 

 

紅葉の美しい季節となりました。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校教育活動について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7年度入学者選抜に関する合格者発表を令和 7年 3月１８日（火）９：００

～より予定しております。 

駐車場を下記（①、②）のように準備しております。雨天の際には、御理解と御協力を

賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 

① 【快晴の場合】 

引率教諭「正門横駐車場」   保護者駐車場「本校グラウンド」 

 

② 【雨天の場合】 

引率教諭「正門横駐車場」  保護者駐車場「本校ピロティ・部室横駐車場」 

 

    ＊満車の場合、港川漁港駐車場（添付地図参照）を御利用ください。 

 

 

                                                                入試担当 大城  


